
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Житомирській області

Н А К А З

м . Ж и т о м и р  №

Про внесення змін до наказу 
Головного управління від
16.03.2020 року № 45

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 
№211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» та від 22 липня 
2020 №641

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Головного управління від
16.03.2020 року № 45 «Про додаткові заходи запобігання поширення 
коронавірусу (СОУШ-19)», замінивши слова та цифри «до 11 травня 2020 
року» словами та цифрами «до 31 серпня 2020 року».

2. Управлінню адміністративно-організаційного забезпечення, головному 
спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадкістю, про вищевказані зміни 
поінформувати громадян шляхом розміщення інформаційних матеріалів в 
місцях прийому громадян, на офіційному сайті Головного управління 
Держгеокадастру у Житомирській області.

т  п п 0 -82Толкачова Л ідія Петрівна сп

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ
104/0/7-20 від 03.08.2020

ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ ІІІІІІІІІІІІІІІІ


